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NJOFTIM PËR VEND TË LIRË PUNE 

SPECIALIST IT 

 
Pozicioni: Specialist IT 

 
Tipologjia: Me kohë të plotë 

Data e fillimit: 11.11.2024 

Afati i aplikimit: 7.11.2024 

Rreth UMT 

 

Universiteti Metropolitan Tirana është universitet i çertifikuar nga MAS i përbërë nga tre fakultete: 

Fakulteti i Inxhinierisë dhe Arkitekturës, Fakulteti i Ekonomisë dhe Fakulteti i Shkencave 

Kompjuterike dhe IT.  

I klasifikuar si një nga universitetet më të mirë në Shqipëri, një rëndësi e veçantë i është dhënë 

kohët e fundit krijimit të një ekosistemi ndërmarrjesh, inovacionit pedagogjik si dhe strukturimit të 

aktiviteteve shkencore rreth shkollave të doktoraturës në bashkëpunim me institucione dhe 

kolegë nga Evropa dhe SHBA.  

 

Detyrat dhe Përgjegjësitë: 
 

 Projektimi, mirëmbajtja dhe optimizimi i infrastrukturës së rrjetit dhe serverëve të 
Universitetit. 

 Instalim  mirëmbajtja e  kompjuterave dhe laboratorëve dhe pajisjeve te tjera që lidhen me 
teknologjinë e informacionit në institucion.  

 Diagnostifikon dhe zgjidh  problemet teknike të pajisjeve që lidhen me organizimin e 
procesit mësimor. 

 Asiston në organizimin e eventeve mbledhjeve dhe procesin e rregjistrimeve lidhur me 
aspektet e IT. 

 

Kualifikimet dhe Kërkesat: 

 Diplomë në Teknologji Informacioni, Inxhinieri kompjuterike  ose fusha të ngjashme. 

 Eksperiencë  në administrimin e serverëve, rrjeteve dhe infrastrukturës IT minimalisht 3 
vite. 
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 Të ketë aftësi të shkëlqyera komunikimi dhe pune në ekip. 
 Të ketë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze. 

 

Aplikimi 
 

Kandidatët duhet të dërgojnë në format elektronik dokumentacionin e mëposhtëm: 

 

- CV (Curriculum Vitae) 

- Letër motivimi 

Aplikimet duhet të dorëzohen me e-mail në humanresources@umt.edu.al 
 

Pas selektimit do të kontaktohen vetëm kandidatët e përzgjedhur. 
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